АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2019   № 4106-  па

О  внесении  изменения  в  пункт  1
постановления  администрации  города
Южно-Сахалинска  от  02.10.2015
№ 2671  «Об  установлении  расходных
обязательств  муниципального
образования  городской  округ  «Город
Южно-Сахалинск»  в  сфере
образования

В  соответствии  со  статьей  86  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,
статьей  16  Федерального  закона  от  06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации местного самоуправления в Российской  Федерации», статьей 37 Устава
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  Постановлением  Правительства
Сахалинской области от 15.08.2019 № 358 «О внесении изменений в постановление
Правительства Сахалинской области от 19.02.2015 № 50 «Об утверждении Порядка
предоставления  и  расходования  субсидии  муниципальным  образованиям
Сахалинской  области  на  развитие  образования»,  администрация  города   Южно-
Сахалинска  постановляет:

1.  Внести в пункт 1 постановления администрации города Южно-Сахалинска
от 02.10.2015 № 2671 «Об установлении расходных обязательств муниципального
образования  городской  округ  «Город  Южно-Сахалинск»  в  сфере  образования»
изменение, дополнив подпунктом 1.22 следующего содержания:

«1.22.  Содействие  в  обеспечении  муниципальных  образовательных
учреждений  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  педагогическими
кадрами.».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города.

3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
Южно-Сахалинска  возложить  на  директора  Департамента  образования
администрации города Южно-Сахалинска.

Исполняющий обязанности мэра города                                                      Н.Ю.Куприна